ישיבת מליאת מועצה מן המניין מס' 13.22

מיום שני, כ"ז חשוון התשפ"ג, 21/11/2022

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ שם הנציג יישוב נוכחות מ שם הנציג יישוב נוכחות
1 אושרת גני גונן ראש המועצה V 23 אלי פיטרו כפר סירקין לא נכח/ה
2 איתן יפתח אלישמע V 24 מירב זילברבוים כפר מעש V
3 רחל רבר אלישמע V 25 עמנואלה קון מגשימים לא נכח/ה
4 גיא כהן בית ברל V 26 שחר עדי מתן V
5 שמוליק

הגורמים הרלוונטיים במועצה יפעלו לפרסום המינוי ברשומות, ולביצוע כל הפעולות הנחוצות והנדרשות. בכפוף לפרסום ברשומות, תוקף המינוי יהיה החל מיום 1/1/2023.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מי בעד? מי נמנע? מי נגד? אושר פה אחד.

החלטה: בהתאם לסמכותה לפי סעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), תשל"ו - 1976, מחליטה מליאת מועצה אזורית דרום השרון למנות את מנהלת הכנסות במועצה, גב' סיוון דהרי, ת.ז. 26559781, למנהלת הארנונה במועצה.

הגורמים הרלוונטיים במועצה יפעלו לפרסום המינוי ברשומות, וביצוע כל הפעולות הנחוצות והנדרשות לצורך זה.

בכפוף לפרסום ברשומות, כאמור, תוקף המינוי יהא החל מיום 1/1/2023.

מי נגד? פה אחד. תודה רבה, אגוזי.

החלטה: מליאת מועצה אזורית דרום השרון מחליטה כי מנהלת ההכנסות במועצה, גב' סיון דהרי, ת.ז. 26559781, היא שתמונה לתפקיד "הממונה על הגבייה" לפי הוראות פקודת המסים [גבייה], לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח הוראות חוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג – 1992 וגביית תשלומי חובה המגיעים למועצה לפי כל דין; לצורך גבייתם לפי סעיף 70 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן – חוק העונשין) של קנסות שפסק בית המשפט לעניינים מקומיים לטובת המועצה; לצורך גבייתם לפי סעיף 70 לחוק העונשין של קנסות בשל עבירות שהן ברירת משפט כאמור בסעיף 228 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב – 1982, המגיעים למועצה לפי כל דין, ולצורך גביית קנסות לפי סעיף 18 לחוק העבירות המינהליות, התשמ"ו – 1985 (להלן – חוק העבירות המינהליות), של קנסות מינהליים שהוטלו לטובת המועצה בשל כל עבירה שנקבע לגביה כי היא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מינהלית לפי חוק העבירות המינהליות. הגורמים הרלבנטיים במועצה יגישו בקשה מתאימה בשם המועצה לשם ביצוע המינוי הנ"ל ע"י מנכ"ל משרד הפנים מכוח הסמכות שהואצלה לו ע"י שר האוצר, ופרסום המינוי ברשומות, כנדרש.